LEI n° 518/97, de 26 de junho de 1.997.

"Reconhece a Associação desportiva de
Assistência Social dos Jovens de Alexlinia,
como sendo de utilidade pública."

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALEXÂNIA, Estado de  Goias,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Alexânia, Estado de
Goias,  por seus membros APROVOU e Eu, Prefeito Municipal, SANCIONO a
seguinte Lei:

Art.  1°) - Fica pela presente Lei reconhecida como sendo de
utilidade pública municipal a Associação de Assistência Social dos Jovens de Alexhnia.

Art.  21- Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação. •
Gabinete do Prefeito Municipal de Alexinia,
aos 26 dias do mês de junho do ano de 1.997.

I.

IRACI  ANTONIO  DAVI
Prefeito Municipal

	Page 1